

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนหินคลุก หมู่ที่ 18

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายถวิล ฤทธิ์ประเสริฐ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,200 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขากะลา

เมื่อวันที่ 7 เดือน กันยายน

พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานเกรดปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,800.00	1.72	8,256.00	1.3607	11,233.94	11,233.94
2	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	720.00	299.38	215,553.60	1.3607	293,303.78	293,303.78
3	งานบดอัดพื้นทาง	ลบ.ม.	720.00	43.27	31,154.40	1.3607	42,391.79	42,391.79
							รวม	346,929.51
					254,964.00			

สามแสนสี่หมื่นหกพันเก้าร้อยยี่สิบเก้าบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

254,964.00


ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ


ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง


1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม


 (นายนิรัตน์ สดศรี)

ประธานกรรมการการกำหนดราคากลาง


 (นายปฏิพัฒน์ นาคะเทศ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นางสาวสุมาลี พุ่มเจริญ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง